
MU NEO PAL11 AD 
E SAN ,M, A PI- ÍN DE LOS ANDES

>14LAT\CIN Q 

DECRETO No 039 5 / 24 

San Martín de los Andes, 07 MAR 12.4 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.551/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2„ de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.551/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N0 01 ce fecha 22 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido. archívese. 
DESPACHO 

F dder-roo 
Seetétá 
Munl 

1W. Muñoz 
ubicas 

unicioalidad e S.M.A 

no esarro 
uniellada 

. Rolas 
nifical,An 
ostentbie 
de S.M. A. 

Munid 

Sr. Gustavo D. Santos 
Secretario de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

Red • 'em. eo 
Secretaria Desalo) • Social 
Munid ided de .M.A 

aya 

.M. Andes 

Li ndro J. Apaolaza 
rio de Turismo 
alidad de S.M.A 

Dr. Carlos Salonitl 

• Intendente 
lAunidpalidad de San Martn de los Md es 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCUCAL GO E A R ". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


